БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: image1.png]

	          АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

БОЙОРОҠ                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 апрель  2017й.                                 №12-р                     10 апреля 2017 г.

 О закреплении личного состава  администрации сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан в  штат штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования
В соответствии с  Федеральным Законом  № 31-ФЗ от 26 февраля 1997 года                                    «О мобилизационной подготовке в Российской Федерации», постановления суженного заседания администрации муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан № 02/СЗ от 26 января 2017 года «Об обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории района» зачислить в ШО и ПСМО    служащих и рабочих  сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан,  согласно расчета,  р а с п о р я ж а ю с ь:
	№ п/п
	Должность на которую предназначен
	в/зв
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Год рожд.
	Место работы, должность, телефон
	Домашний адрес, телефон

	1
	Осн.
	Начальник ШО и ПСМО
	ефрейтор
	Мазитов Файм Наилович.
	1967
	Администрация сельского поселения, глава,  3-65-16
	 452134, РБ,  Альшеевский район, с.Воздвиженка, ул.Речная, д.34, кв.2, 3-65-46,          8-917-80-40-526

	Рез.

	-
	Гарифуллина Альмира Сулеймановна
	1965
	Администрация сельского поселения, управляющий делами, 3-65-16
	452134, РБ,  Альшеевский район, с.Воздвиженка, ул.Речная, д.24, 3-65-17,                        8-987-49-85-526

	2
	Осн.
	Начальник отделения оповещения
	-
	Гарифуллина Альмира Сулеймановна
	1965
	Администрация сельского поселения, управляющий делами, 3-65-16

	452134, РБ,  Альшеевский район, с.Воздвиженка, ул.Речная, д.24, 3-65-17,                        8-987-49-85-526

	Рез.

	-
	Бессилина Татьяна Михайловна
	1967
	Воздвиженский СДК, заведующий, 3-65-16
	452134, РБ,  Альшеевский район, с.Воздвиженка, ул.Молодежная, д.5, кв.1,               3-65-33,                        8-917-3570379

	3
	Осн.
	Технический работник            № 1
	-
	Салимова Гульнара Раисовна
	1966
	Администрация сельского поселения, специалист 1 категории, 3-65-16
	452134, РБ,  Альшеевский район, с.Воздвиженка, ул.Молодежная, д.19, кв.2,                     3-65-55,                                 8-987-242-6334

	Рез.

	-
	Бессилина Гульшат Ильшатовна
	1979
	Воздвиженский СДК, худрук, 3-65-16
	452134, РБ,  Альшеевский район, с.Воздвиженка, ул.Речная, д.27,

8-917-752-93-69

	4
	Осн.
	Посыльные
	-
	Шафеева Альфия Галимзяновна
	1971
	Администрация сельского поселения, техничка, 3-65-16
	452134, РБ,  Альшеевский район, с.Воздвиженка,            ул. Речная, д.54, 8-917-388-62-44

	Рез.

	 рядовой
	 Салимов Айдар Анварович
	1969
	Временно не работает
	452134, РБ,  Альшеевский район, с.Воздвиженка, ул.Молодежная, д.19, кв.2 ,         3-65-55, 8917-768-67-72,

	5
	Осн.
	Начальник отделения сбора и отправки
	рядовой
	 Осипов Станислав Сергеевич
	 1981
	ИП Осипов С.С.
	452133, РБ, Альшеевский район, с.сан.им.Чехова, ул.Нагорная, д.12, кв.12,                  8-987-602-66-55

	Рез.

	рядовой
	Гатауллин Гидан Фаргатович
	1985
	ООО «Хлебная база»  с. Аксеново, главный инженер
	452134, РБ,  Альшеевский район, с.Воздвиженка, ул.Южная, д.14, кв.2 , 8-919-61-83-087

	6
	Осн.
	Помощник начальника отделения по встрече граждан
	рядовой
	Бессилин Юрий Анатольевич
	1975
	Временно не работает
	452134, РБ,  Альшеевский район, с.Воздвиженка, ул.Речная, д.27, 8-917-752-93-69

	Рез.

	 рядовой
	Валиуллин Артур Миниясович
	1982
	ООО «Хлебная база», главный бухгалтер,           3-61-90
	452133, РБ, Альшеевский район, д.Бугульминка, ул.Колхозная, д.34, 8-917-76-31-312

	7
	Осн.
	Помощник начальника отделения по отправке граждан
	 рядовой
	Файзуллин Руслан Уралович
	1985
	ГБУ РБ «Альшеевское лесничество», участковый лесничий Аксеновского участкового лесничества, 3-01-52
	452133, РБ, Альшеевский район, д.Бугульминка, ул.Колхозная, д.9,                         8-917-38-11-767

	Рез.

	рядовой
	Яковлев Геннадий Герасимович
	1970
	Временно не работает
	452134, РБ,  Альшеевский район, с.Воздвиженка, ул.Молодежная, д.11, 8-917-37-82-209

	8
	Осн.
	Технический работник            № 2
	-
	Исмагилова Лилия Рафисовна
	1974
	Воздвиженская сельская библиотека,
библиотекарь

3-65-16
	452134, РБ,  Альшеевский район, с.Воздвиженка,            ул. Речная, д.35, 8-987-24-26-334

	Рез.

	-
	Гайсина Гузаль Рамиловна
	1979
	МБОУ СОШ с.Воздвиженка, учитель, 3-65-31
	452134, РБ,  Альшеевский район, с.Воздвиженка, ул.Молодежная, д.17, кв.1,                 8-987-59-85-421

	9
	Осн.
	Начальник группы розыска
	 майор
	 Хакимов Олег Раисович
	 1970
	    ОМВД России по РБ в Альшеевском районе, уч.уполномоченный полиции
	 452120, РБ, Альшеевский район, с.Аксеново, 8-937-32-41-666

	Рез.

	10
	Осн.
	Посыльный группы розыска
	рядовой
	Хаджибаев Камиль Тагирович
	1985
	Временно не работает
	452134, РБ,  Альшеевский район, с.Воздвиженка, ул.Речная, д.4, 8-917-80-70-810

	Рез.

	 сержант
	Белов Александр Александрович
	1981
	Временно не работает
	452133, РБ,  Альшеевский район, с.сан.им.Чехова, ул.Центральная, д.14, кв.8,                8-987-140-47-47

Глава сельского поселения                                                                  Ф.Н.Мазитов